

# **Ejendomsselskabet 2100 ApS**

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S, Meldahlsgade 5, 1613 København V

**CVR-nr. 27 96 64 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

---

**Peter Sextus Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet 2100 ApS c/o CEJ Ejendomsadministration A/S, Meldahlsgade 5 1613 København V
	CVR-nr.: 27 96 64 46
	Stiftet: 26. juni 2006
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sextus Contracting ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og handel med fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet ejer investeringsejendomme. Ejendommens værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommens fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav til tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene jf. beskrivelse i note 1.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.331.256 mod 307.298 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.068.069</b>	<b>1.259.029</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-7.976.808	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.908.739</b>	<b>1.259.029</b>
Andre finansielle indtægter	110.882	24.393
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.318.937	-890.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.116.794</b>	<b>393.054</b>
4 Skat af årets resultat	1.785.538	-85.756
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.331.256</b>	<b>307.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	307.298
Disponeret fra overført resultat	-6.331.256	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.331.256</b>	<b>307.298</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	71.800.000	61.551.593
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.800.000</u>	<u>61.551.593</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>71.800.000</u></b>	<b><u>61.551.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	263.538	219.384
	Andre tilgodehavender	3.823.470	258.300
	Periodeafgrænsningsposter	<u>66.420</u>	<u>65.477</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.153.428</u>	<u>543.161</u>
6	Likvide beholdninger	<u>942.708</u>	<u>2.503.013</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.096.136</u></b>	<b><u>3.046.174</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>76.896.136</u></b>	<b><u>64.597.767</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	37.903.362	23.996.537
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.033.362</b>	<b>24.126.537</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.435.000	8.957.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.435.000</b>	<b>8.957.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	28.290.470	29.165.440
Deposita	544.701	535.625
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.853
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.835.171	29.710.918
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.183.893	1.287.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.041.609	149.102
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.101	367.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.592.603	1.803.312
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.427.774</b>	<b>31.514.230</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>76.896.136</b>	<b>64.597.767</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	19.577.360	19.707.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.298	307.298
Koncerttilskud	0	4.111.879	4.111.879
Egenkapital 1. januar 2024	130.000	23.996.537	24.126.537
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.331.255	-6.331.255
Koncerttilskud	0	20.238.080	20.238.080
	<b>130.000</b>	<b>37.903.362</b>	<b>38.033.362</b>

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendommen måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er pr. 31.12.2024 større usikkerhed end normalt forbundet med fastsættelsen af de afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendom. Dette skyldes, at markedet på nuværende tidspunkt er påvirket af et meget svingende renteniveau, som har medført et begrænset antal transaktioner, hvorfor man endnu ikke har set en eventuel effekt heraf på salgspriser, forretningsfaktorer mv. i markedet. Det er i fastsættelsen af forretningsfaktorerne i værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom indarbejdet en forventning om, at markedet inden for kort tid vil stabilisere sig igen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	457.464	21.162
Andre finansielle omkostninger	<u>861.473</u>	<u>869.206</u>
	<b><u>1.318.937</u></b>	<b><u>890.368</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-263.538	-219.384
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.522.000</u>	<u>305.140</u>
	<b><u>-1.785.538</u></b>	<b><u>85.756</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	35.849.963	34.356.543
Tilgang i årets løb	<u>18.225.215</u>	<u>1.493.420</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>54.075.178</u></b>	<b><u>35.849.963</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	25.701.630	25.701.630
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	<u>-7.976.808</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b><u>17.724.822</u></b>	<b><u>25.701.630</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>71.800.000</u></b>	<b><u>61.551.593</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendomme på i alt 1114 m<sup>2</sup> beliggende Østerbro, København samt erhvervsareal under ombygning på i alt 1870 m<sup>2</sup>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, København (%)	4,25	4,25
Afkastkrav, kontor, København (%)	5,0	4,0
Tomgangsprocent, bolig, København (%)	0	0
Tomgangsprocent, kontor, København (%)	0	0
Leje pr. m <sup>2</sup> for kontor: (kr.)	1.465	1.441
Leje pr. m <sup>2</sup> for beboelsesejendomme: (kr.)	1.657	1.631

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 71.800 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.888 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.142 t.kr.

### 6. Likvide beholdninger

Bankindestående	413.467	2.162.490
Grundejernes Investeringsfond, bundne likvider	529.241	340.523
	<u>942.708</u>	<u>2.503.013</u>

### 7. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Gæld til realkreditinstitutter	29.165.440	874.970	28.290.470
Deposita	544.701	0	544.701
Modtagne forudbetalinger fra kunder	308.923	308.923	0
	<b><u>30.019.064</u></b>	<b><u>1.183.893</u></b>	<b><u>28.835.171</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 21.279 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>71.800.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-7.976.808</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.165 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 71.800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Contracting ApS, CVR-nr. 18625598, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
